
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4313038 Datum vydání: 10.03.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost k pořízení rodinného domu v
klidné lokalitě Hradecké ulice  v Žirovnici. Jedná se o řadový dům s
užitnou plochou 100 m2 o zastavěné ploše  183 m2 je před
rekonstrukcí, ale nabízí skvělý potenciál pro vaše vlastní úpravy a
modernizaci. Součástí domu je sklep, prosklená veranda se
vstupem na terasu, hospodářská budova a malý uzavřený dvorek
pro vaše soukromí.

Dispozice domu: přízemí: vstupní chodba, kuchyň spojenou s
jídelnou a obývací pokoj s krbovými kamny pro příjemné zimní
večery, dále koupelna s vanou, komora a WC, chodba a původní
dřevěné schodiště do patra. V 1.NP je velká ložnice, dětský pokoj,
dále půdní prostor, který nabízí možnost využití pro vybudování
dalších místností, jako například koupelny. Okna do ulice jsou
plastová, podlahy dřevěné a topení je zajištěno lokálními tuhými
palivy a ústředním topením.  Plynové připojení je k dispozici na
hranici pozemku před domem, což zajišťuje pohodlný a moderní
životní sny.

Tato nemovitost se nachází v tiché lokalitě poblíž zámku s
veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Nevynechejte tuto
jedinečnou příležitost a staňte se majitelem tohoto zajímavého
domu!
S financováním vám rádi pomůžeme prostřednictvím zkušeného
finančního poradce.

ID inzerátu ESO: 4313038
Inzerát aktualizován: 10.03.2025
Inzerát vydán: 20.02.2025
ID zakázky v RK: 24514
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 183 m2
Užitná plocha: 100 m2
Plocha sklepa: 15 m2
Zastavěná plocha: 183 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kůpová
Tel:

737 181 459
Email:

lenka.kupova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


